
Kontaktinformasjon REGION VEST

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
regionvest@onninen.com (installasjon), industri@onninen.com, samferdsel@onninen.com, 
sh-trading@onninen.com,  everkstilbud@onninen.com, everk-vest@onninen.com
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

Onninen Mega Express Forus, Stavanger 
Røynebergsletta 33 
4033 Stavanger
Mandag–fredag 06.30-16.00
Tlf. 459 77 452 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 452

Onninen Express Haugesund 
Raglamyrvn 27 
5536 Haugesund
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 48 07 27 47 / 92 22 62 46
Plukk & pakk Express tlf. 52 70 75 01

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION VEST

Onninen Mega Express Minde, Bergen 
Minde Allé 35 
5068 Bergen
Mandag–torsdag 06.00-18.00. Fredag 06.00-16.00
Tlf. 55 27 31 66 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 55 27 31 66

Onninen Express Godvik, Bergen 
Leirvikflaten 7 
5179 Godvik
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 55 15 38 70 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 450



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

Kundeansvarlig Installasjon
Rogaland
Kjetil Røysland
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 913 89 358
kjetil.roysland@onninen.com 

Kundeansvarlig Installasjon
Rogaland
Kristian Gilje
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 975 47 623
kristian.gilje@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Rogaland
Tine Vatne
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 915 40 530 
Tine.vatne@onninen.com

Kundeansvarlig/ Kundekoordinator
Rogaland
Sigvart Riska
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 480 50 436
sigvart.riska@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Haugesund/Stord
Egil Eritsland
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 905 55 596
egil.eritsland@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Vestland
Elisabeth Bergesen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 957 57 830
elisabeth.bergesen@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION VEST, INSTALLASJON

Kundeansvarlig Installasjon
Vestland
Knut Åstveit
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 911 60 878
knut.astveit@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Vestland
Rune Nilsen Kvalheim
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 911 47 254
rune.kvalheim@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Vestland
Gunnar Naustdal
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 991 56 235
gunnar.naustdal@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Vestland/Rogaland
Marius Fjellheim
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 954 09 989
marius.fjellheim@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon 
Vestland
Bernt Solheim
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 928 59 555
bernt.solheim@onninen.com

REGIONSLEDERE, REGION VEST

Salgssjef region VEST
Kristian Eek Larsen 
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 917 66 114
kristian.eek-larsen@onninen.com

Regionsansvarlig Express/ kundekoordinator
Tomas Bjørkås
Mobil 482 88 851
tomas.bjorkas@onninen.com         
regionvest@onninen.com


